
MORSETA ITALIA

I.D.: 39855364

Data publicarii	20.06.18	Coduri CPV	19520000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 35,07 RON - 35,07 RON

Descriere: MORSETA ITALIA 10MM C09 3BUC X 5.97LEI= 17,91 lei fara tva, MORSETA ITALIA 6MM C07 3X3.7LEI = 11,10lei fara tva, C06 - MORSETA ITALIA 4MM C06 2BUX3.03LE = 6,06 lei fara tva,= 35,07 lei fara tva
